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COLLABORAZIONE DEGLI STUDENTI AI SERVIZI DELL'UNIVERSITÀ 
 

Bando n. 63/2025 del 23 maggio 2025 per l’attivazione di n. 15 collaborazioni studentesche, da 
svolgersi presso la Biblioteca di Scienze dell’Antichità e Filologia moderna. 
 

VERBALE 
 
Il giorno 18 giugno 2025, alle ore 09:00, si è riunita la Commissione esaminatrice delle candidature al 
bando n. 63/2025 per quindici collaborazioni per l’anno accademico 2024/25, mesi giugno-dicembre 
2025, presso la Biblioteca di Scienze dell’Antichità e Filologia moderna della facoltà di Studi Umanistici.  
Sono presenti la dott.ssa Federica Vignati, la dott.ssa Giulia Ferrari e il rappresentante degli studenti 
Tancredi Papaianni. 
 
La Commissione procede alla verifica della validità e della completezza delle candidature pervenute. La 
dott.ssa Ferrari comunica che, a seguito di un malfunzionamento del portale SIFA in corrispondenza della 
data di chiusura del bando per la candidatura di Anna Vasino (matr. 11241A) è stata necessaria una 
integrazione manuale della documentazione, in accordo con gli uffici competenti per le collaborazioni 
studentesche. La commissione prende atto e accetta la partecipazione della studentessa. 
La graduatoria di partenza è la seguente: 
 

Matricola: Punteggio 
base 

66575A 100,3642 
66533A 96,4259 
29427A 95,3273 
16323A 91,1991 
46974A 86,6482 
990911 85,7342 
57613A 84,8838 
54170A 80,7806 
10741A 79,5896 
49206A 79,4826 
36831A 78,6620 
11262A 71,5448 
38183A 71,3823 
65454A 67,3412 
926646 66,4655 
33120A 65,7125 
991958 63,1580 
46719A 62,8688 
66771A 57,4033 
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66633A 55,2444 
952519 54,6724 
15470A 50,1436 
14805A 46,3447 
15179A 43,9655 
19287A 42,5762 
15708A 32,9027 
11241A 30,1214 

Risultano assenti gli studenti con matricola 46974A, 10741A, 33120A, 15708A. 
A seguito della verifica dei requisiti facoltativi esplicitati nel bando (attestazione corso Bibliodoc, 5 punti) 
e del colloquio di valutazione di precedenti esperienze lavorative interne o esterne alla biblioteca e di 
conoscenza degli strumenti in uso al sistema bibliotecario (massimo 25 punti), vengono attribuiti i relativi 
punteggi, determinando la seguente graduatoria: 
Matricola: Totale BiblioDOC 

[5] 
Punti 
colloquio 

Finale 

29427A 95,3273 5 20 120,3273 
66533A 96,4259 5 17 118,4259 
66575A 100,3642 0 15 115,3642 
16323A 91,1991 5 7 103,1991 
57613A 84,8838 5 10 99,8838 
11262A 71,5448 5 20 96,5448 
54170A 80,7806 5 10 95,7806 
990911 85,7342 0 4 89,7342 
36831A 78,6620 0 7 85,662 
49206A 79,4826 0 2 81,4826 
926646 66,4655 5 10 81,4655 
65454A 67,3412 5 7 79,3412 
38183A 71,3823 0 6 77,3823 
46719A 62,8688 5 5 72,8688 
991958 63,1580 5 3 71,158 
66633A 55,2444 5 10 70,2444 
952519 54,6724 5 5 64,6724 
66771A 57,4033 0 6 63,4033 
15470A 50,1436 5 8 63,1436 
15179A 43,9655 5 7 55,9655 
14805A 46,3447 5 4 55,3447 
19287A 42,5762 0 10 52,5762 
11241A 30,1214 5 5 40,1214 

 
  
Alle ore 11.20 viene affissa la graduatoria alla bacheca della biblioteca, e si dà appuntamento al 
pomeriggio, alle ore 14.30, per la scelta dei turni che risulta essere la seguente: 
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Da A 

  
Mattina 8:30-
13:30 

Pomeriggio 
13-18 

Papirologia  
Mar-gio10:15-13:00 / 14:00-
16:15 
Lun e ven: 5 ore, orario 
continuato 

lunedì 23 giugno 2025 
venerdì 5 settembre 
2025   

 29427A 11262A 36831A 

Sospensione: 4 - 22 agosto (3 settimane)   
 66575A 65454A   

            
giovedì 4 settembre 
2025 

mercoledì 29 ottobre 
2025   

 66533A 990911 66633A 

      
16323A 926646 

  

            
martedì 28 ottobre 
2025 

Martedì 23 dicembre 
2025   

57613A 38183A 49206A 

    
46719A 991958 

  
 
Lo studente con matricola 54170A, 7° in graduatoria, rinuncia alla collaborazione. 
Lo studente con matricola 49206A, impossibilitato a partecipare alla scelta del turno per visita medica, 
dà mandato alla commissione di selezionare per lei un turno a scelta tra settembre e dicembre.  
I candidati selezionati, a seguito della scelta, firmano gli atti di impegno e la documentazione allegata. 
Alle 15.30, terminate le formalità burocratiche, seduta è tolta. 
 

 

La commissione 

Federica Vignati – responsabile – Biblioteca di Scienze dell’antichità e filologia moderna 
Giulia Ferrari – Biblioteca di Scienze dell’antichità e filologia moderna 

Tancredi Papaianni – Rappresentante degli studenti 

 

Per la commissione 

Federica Vignati 

Milano, 18/06/2025 
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